Проект

Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От __.___.2015 г.

г. Тайшет

№ ____

О внесении изменений в генеральный план и

 Правила землепользования и застройки

 Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение»

В целях создания условий для устойчивого развития Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», эффективного землепользования и застройки, планировки территории городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии со ст.ст. 23, 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 3.3 «Население»  главы 3 «Экономическая база развития города и населения» генерального плана Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» и изложить её в новой редакции  (приложение №1).

2. Внести изменения  в главу 14 «Технико-экономическое обоснование» генерального плана Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» и изложить ее в новой редакции (приложение №2).
3. Внести изменения в графические материалы генерального плана и Правил землепользования и застройки Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение».

4. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения  (В.Д.  Бычкова):

4.1. Опубликовать настоящее решение с приложениями в официальных средствах массовой информации и на  официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения.
4.2.  Опубликовать  графические приложения: генеральный  план города Тайшета (основной чертёж) М 1:5000 и карту градостроительного зонирования территорий Правил землепользования и застройки Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» с внесёнными изменениями в официальных средствах массовой информации и на  официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения.

5. Настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

  Глава Тайшетского городского поселения                                                                А.М.Заика